
箕面公園内　舗装工事等に伴う通行止のお知らせ

　　　平素は、公園事業にご協力とご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

　　昨年９月の台風２１号により園内で倒木や施設破損などの被害をうけ

連 絡 先

受　注　者

　　復旧工事を進めているところです。この度、滝道の一部区間で通行止

　　を行い、舗装復旧工事等を下記のとおり行います。

　　ご不便をお掛けしますが、ご理解・ご協力頂きますよう、お願い申し上げます。

記

工　　期 平成３1年３月５日（火）　～　平成３１年３月８日（金）

工事箇所

工事内容

８：００　～　１８：００

　　（散策路をご利用いただくことで、箕面大滝まで徒歩で行くことができます。）

072-752-4111（内線254）

＊　上記時間以外は通行できます。

大阪府池田土木事務所都市みどり課発　注　者

TEL

＊　予備日　３月１１日（月）

箕面公園内（右図参照）

舗装復旧、法面倒木撤去　他

TEL 072-723-2282

株式会社　三　原　組

戻岩橋

修行の古場上

通
行
止
区

間

迂
回

ル
ー
ト

（
散

策
路
）

箕面大滝

落合橋

龍安寺

昆虫館


